
Teplovzdušný kartáč nebo-li horkovzdušná kulma ETA Liliana 2321 90000 v sobě snoubí výhody kulmy a fénu, 
které Vám umožní  vytvořit účes dle vlastních  představ.
Disponuje dvěma rychlostmi foukání a teplotními stupni a tlačítkem CARE pro rychlé ochlazení vzduchu k zafi-
xování účesu. K dispozici máte dva kulaté kartáče, které můžete pohodlně měnit dle aktuálních potřeb a také 
koncentrátor vzduchu, díky němuž využijete kartáč i jako fén. 
Pro další péči o váš účes můžete kartáč doplnit o fén, kulmu i žehličku na vlasy ETA Liliana ve stejném barev-
ném provedení. 

•	 Příkon	1000	W
•	 Přepínač	pro	volbu	2	rychlostí	proudění	a	teploty	vzduchu
•	 Tlačítko	CARE	pro	okamžité	snížení	teploty	proudícího	vzduchu
•	 Ochrana	proti	přehřátí	zajišťující	bezpečný	provoz
•	 Otočný	napájecí	kabel	pro	pohodlnou	manipulaci
•	 Snadné	nasazování	a	výměna	příslušenství
•	 Praktické	očko	na	zavěšení
•	 Součástí	balení	je	praktické	cestovní	pouzdro	pro	uložení	přístroje	včetně	příslušenství
•	 Úroveň	akustického	hluku	72	dB(A)
•	 Délka	napájecího	kabelu	2	m	

Příslušenství:
•	 kulatý	nástavec	s	plastovými	trny	o	průměru	33	mm
•	 kulatý	nástavec	se	zatahovacími	trny	o	průměru	30	mm
•	 koncentrátor	proudu	vzduchu	

Rozměry výrobku:
Hmotnost	(kg):	0.330
Výška	(cm):	22.00
Šířka	(cm):	5.50
Hloubka	(cm):	5.00

EAN:	8590393257287

Liliana 
ETA 2321 90000  kulma foukací

Rozměry balení:
Hmotnost	(kg):	0.600
Výška	(cm):	35.00
Šířka	(cm):	19.00
Hloubka	(cm):	7.40


